1496. ię. 9. Junij.

Ex Arch: Metri: M.D.L.

Do Welikoho Kniazia Riazanszoko czerer  
Wasilia Chrebtwicza, ot Korola Kazimira.

Kazimir Korol Polski, y Weliki Kniaz Litaw.  
Ski etc

127

Y z Dawna Bredhowie naszymy z waszy :  
ni Bredki byli w Lubwi y u Duxonczani,  
a y my z Otcem twom byli potomur, KAK  
y Bredhowie naszymy, a Lemli Maszy w Krai:  
nyie mezy Soboji w u pokoi byli, a Obidnym  
Detom Ind y Drowo byto na Obie storonie -

De invasione Domus

Statuimus, laudamus et ordinamus, et aenunc sancimus et  
decernimus, quod si quisptam, nobles, casarumque conditionis  
extiterit, uasus fuerit, uidenter, ac potentia domini alienius  
incadere et uidenter hospitem aut suam familiam peruenire  
et uulnerare, resque et bona ipsius rapere aut rapere et de-  
predari iuxta antiquum statutum per Nossem Inducto  
res laudatum, ordinatum et publicatum, talis uidentis  
inocens, et rapto bonorum, perdit honorem, et angula bona  
que detinet et possidet, et tamen inoe, quod dumque  
papas et uolatus, debet auerare coram Capitaneu seu illum

1490. 2. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

127

De vestigio...  
Mensis...

...

...

...